煤矿专用BQG150/0.2气动排污隔膜泵
产品名称 煤矿专用BQG150/0.2气动排污隔膜泵
公司名称 济宁共创工矿设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:共创
型号:BQG150/0.2
产地:山东
公司地址 济宁高新区东外环东、崇文大道南（东艺工业园
办公楼301室）（注册地址）
联系电话 0537 - 2236677 13355106026
产品详情
BQG150/0.2气动隔膜泵是目前泵类行业中技术的一种泵类，采用压缩空气为动力源，具有风动泵、潜水
泵、自吸泵、杂质泵、渣浆泵、浓浆泵等一切功能，而且压力流量自动调节特性，在工作压力范围内可
任意调节流量，即使输出口堵塞流量为零也不会损坏泵，广泛用于各种流体的输送和作为加压过滤机的
进料泵。各部件具有多种不同材料，可供选用组合以适合输送不同的流体，可用来输送各种高含量和含
有强磨损型颗粒的物料，无堵塞通过的颗粒直径大，更是用于输送各种强酸、强碱等强腐蚀介质，均能
予以抽光吸尽。
采用压缩空气作驱动的动力，气液两相完全分离，采用静密封结构，具有：不加油、耐腐蚀、耐高温、
耐磨损、无泄漏、不回流、自吸防爆、安装简单、维修率、配件率低等优点。工作时无电火花产生，尤
其适用于要求防爆的场合，即使在较低的压缩空气压力下也具有很强的输送能力
一、性能特点：
1.在易燃易爆的环境中使用可靠且成本低，接地后不产生火花，工作中无热量产生，可输送易燃易爆液
体、粉体、颗粒等。2.泵体积小易于移动，不需要地基，占地面积小，安装简便经济。可作为移动式物
料输送泵。3. 在有危害性、腐蚀性的物料处理中，隔膜泵可将物料与外界完全隔开。4.
可用于水泥、泥浆、沙浆等含大颗粒杂质污水。5.节约用气环保无污染，维修简便快速不耽误工期。
二、技术参数：
型号 高度 宽度 深度 ***流量 固体处理 ***扬
程
重量 噪
音
等
级
BQG-150/0.2 323mm 260mm 264mm 150L/Min 6mm 70m 13kg 70
BQG-250/0.5 516mm 423mm 314mm 250L/Min 24kg
BQG-350/0.5 548mm 428mm 320mm 350L/Min 35kg
BQG-450/0.2 669mm 499mm 400mm 450L/Min 9mm 53kg
BQG-520/0.5 814mm 552mm 346mm 520L/Min 12mm 40kg
销售专员：刘
销售热线：13355106026   0537-2236677
在线热线：2518088878（QQ）；
厂址：山东济宁高新区东艺工业园
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)